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Invitacién Consecutivo No.: | ILG-068-2018 De: (Afio) 2018
CRITERIOS DE EVALUACION
CALIFICACION OBTENIDA
CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR
HIDROAMBIENTTAL LTDA NO APLICA NO APLICA
Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE / RECHAZO
La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el|  (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacion. rechazo detallar las razones)
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE [/ RECHAZO
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la|  (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion. rechazo delallar las razones)
Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas y/o
especificaciones técnicas de los bienes yfo servicios CUMPLE [ RECHAZO
DE HABILITACION requeridos: (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE
El oferente que no cumpla con lodas las condiciones incurrird en rechazo detallar las razones)
causal de rechazo.
Vr. Disponibifidad Presupuestal (§)/ Monto estimado de la
::l:;r;l:;;:ir;:)s): (Opcional, incluir si es aplicable segdn lo definido CUMPLE / RECHAZO
ir calificacion, y en
El valor de la oferia presentada no podra superar el valor de la (inchuir caffedaitn; y an-caso.de CUMPLE
- = = = rechazo defailar las razones)
disponibilidad presupuesial o el monto estimado de la coniratacion
definido por la Universidad para la invitacion.
CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO CUMPLE
Se asignaran 90 punlos a la ofera
que presenle el menor precio en 90 PUNTOS
QOFERTA ECONOMICA pesas, y a las demds se le asignaran
los punlos que corespondan $2.742.950
aplicando la regla de tres inversa.
DE ASIGNACION DE PUNTAJE
(Aplicable cuando se invile a mas de un
proveedor, y cuando la oferta sea calificada
previamente como CUMPLE)
Se asignaran 10 punlos a la oferla
que presente menor liempo de
10 PUNTOS
; entrega de los resullados, y a las|
TEENPE DE ENTREGA: demas se le asignaran los punlos que 5 di
correspondan aplicando la regla de 45 dias
tres.
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS 100 PUNTOS NO APLICA NO APLICA

ANTECEDENTES: (Segin aplique en cada caso, podran incluirse anlecedentes adicionales)

1. E| 08 de marzo de 2018, fue publicado en la pagina web coniratacion.palmira.unal.edu.co, los pliegos de condiciones de la invitacian ILG-068-2018
2. La fecha de clerre de Ia invitacion estuvo prevista para el 14 de marzo de 2018 a las 10:00 am

3. A la fecha de cierre, presentaron prof los prop: iles: HIDROAMBIENTAL LTDA

4. El 15 de marzo de 2018, fue publicado en la pégma web contratacion palmira.unal.edu.co, el informe de evaluacion preliminar, olorgandose plazo hasta las 01:00 pm del 16 de marzo de 2018, para que los oferentes pariicipantes presentaran
observaciones al mismo.

5. Dado que no se presentaron observacional al infarme de evaluacion preliminar, se presenta el informe definitivo.

/
CONCLUSION: La oferta mas favorable para la Universidad ES de HIDROAMBIENTAL LTDA, len ndo € cu nta que cumplio a satisfaccién con todos los criterios establecidos en la presente invitacién, y obluvo el mayor puntaje.
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Evaluador LUCENA VASQUEZ GAMBOA
Firma

—

Fecha de elaboracién: 16 de Marzo de 2018 M//

// Responsable Invilacion JQW EZ PENARANDA
E]
[Notas: w

1. En los procesos de invitacién en que sea valida la presentacion de una (1) sols alerta, el Grenta an de este informe de n. deberd dejar
2. En caso de empate en el puniaje lotal de dos (2) o mds propustas, o evaluador deberd aficar los cillerios de desempste establacidos en la Invilacién, depndo constancia en ésis formto, del crierin apicado y de su resultado final

de st la oferts econdmica es favorable y se encuentra dentro del estandar del mercado.

ia 6n deberd est; cuadros de items y valores untarios, anexos a la presente evaluacion

3. Cuando la evaluacign se haga pof comparacién de flems y valores unftarios para I on @ varios

4. En el caso de requerirse firmas adicionales en este formato, padrén incluirse




